Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

MOÇÃO DE APLAUSO A ILUSTRE DEPUTADA ESTADUAL VALÉRIA BOLSONARO PELO
ENVIO DE RECURSOS FINANCEIROS AO NOSSO MUNICÍPIO, DESTINADO A AQUISIÇÃO
DE VEÍCULOS VOLTADOS PARA ATENDIMENTO DA SAÚDE MUNICIPAL, NO VALOR DE
R$ 200.000,00.

Destinatário:  Deputada  Estadual  Valéria  Bolsonaro  –  endereço  de  e-mail:
ValeriaBolsonaro@al.sp.gov.br.

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento.

É com grande satisfação  e alegria  que aplaudimos  a  ilustre  Deputada Estadual
Valéria  Bolsonaro  pelo  atendimento  ao  pedido  dos  Vereadores  subscreventes,
enviando  para  o  município  da  Estância  Turística  de  Ibitinga  o  valor  de  R$
200.000,00 (duzentos mil reais) que serão aplicados na área da saúde na aquisição
de veículos para atendimento dos nossos munícipes.

Esta  Moção  é  o  reconhecimento  ao  sério  e  importante  trabalho  realizado  pela
Deputada,  sendo  muito  atenciosa  e  cuidadosa  com  as  necessidades  do  nosso
município.

Agradecemos imensamente a Deputada Valéria Bolsonaro pela grande atenção a
nós dispensada, nos ajudando com esse importante recurso financeiro em prol do
bem-estar dos ibitinguenses, perfazendo importante conquista para nós.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 23 de fevereiro de 2022.

RICARDO PRADO
Vereador - PSL

CÉLIO ARISTÃO
Vereador  - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

MOÇÃO Nº 60/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 6

0/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 5
92

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 2

5/
02

/2
02

2
17

:2
4:

53
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
0D

5-
E5

13
-D

63
D

-2
66

C
.

Pag. 1/2

mailto:ValeriaBolsonaro@al.sp.gov.br

M
O

Ç
ÃO

 N
º 6

0/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 5
92

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 2

5/
02

/2
02

2
17

:2
4:

53
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
0D

5-
E5

13
-D

63
D

-2
66

C
.

Pag. 2/2